‘ Ne ‘ dammnusa

Hukonaes
BopoavH
LibipeH>xanos
[obpsikos
LWarpapos
JbIrabIHOB
MacioTvH
LipibeHoB
KoBanes

10 MyHkyeB

11 MNowykaes
12 be3geHexHbIX
13 benos

14 3arpaes

15 HeponekuH
16 LUbipemnunos
17 AHrapxaes
18 Ocopoes

19 MacneHHnKoB
20 WapaHxaeB
21 CbicoeB

22 Pbl6uH

23 TyumHoB

24 banamyToB
25 IblHMHOB
26 KoHapaTtbes
27 ApeB

28 CemeHoB
29 Kynukos

30 Ay6waHos
31 WnbiykoB
32 3ybkoB

33 bangaHoB
34 AdaHacbeB
35 MaypuH

36 HOpkos

37 banaboxuH
38 HoBuukuit
39 lN'yakos

40 Ocvnos

41 [danunos
42 CTnudyHUH
43 JlorBUHOB
44 VBaHoB

ONOUTDhWN =

O

[MocTai
YTKuHa
YebakoBa
MakeeBa
CernHa
Ky3HeLoBa
Kneukosa
AroanHa

9 Xanyaoposa
10 farbaeBa
11 3abnoukas
12 MakywuHa
13 lanb

14 ABpeeBa
15 BonkoBa
16 PomaHoBa
17 Orepb

18 LkypuHa
19 [epxaBsey
20 Kopornega
21 CrapwuHoBa
22 KopuuyHoBa
23 KybeeBa
24 ManbueBa

ONOUTDhWN =

ZIVE]

Anexcelt
Anexcelt
LibipeH
AHTOH
bato
ApTyp
BukTop
ConboH
Masen
ConboH
Hukonaw
MBaH
Anexcelt
TyM3aH
ApTeM
ApcanaH
Bnagumup
[eHunc
MBaH
MaBen
Nnbs
Cepreit
Tumyp
AnekcaHap
Libinen
Cepreit
EBrexuii
AHaTonmii
KOHCTaHTUH
Avipap
Omutpuii
Banepwuii
Spasm
OMnTpuii
Makcum
EBreHun
Cepreit
AnekcaHap
Anexcel
OMuTpuii
ApTeMm
Cepreit
KOHCTaHTUH
AnekcaHap

EnenHa
WpuHa
ExaTtepuHa
AnekcaHgpa
TaTbsiHa
EnenHa
AHHa
Bacunuca
3uHanaa
Hamxunma
HaTtanbs
AnekcaHgpa
KceHus
Hatanbsa
ExaTepuHa
MapuHa
AHHa
AnekcaHgpa
WpuHa
BukTopus
AHacTacusa
Onbra
Bapsapa
Mapus

Bcepoccunckme copeBHoBaHus "Ha npusbl POC"
K, BJT - 18m (30 + 30 BbICTp.) + cpuHan - KBanudukaumMoHHbIV payHA

[ata poxg. 3BaHue

24.04.1987
30.04.1987
12.05.1986
08.04.1987
05.05.1989
13.01.1986
31.05.1981
01.01.1988
11.08.1983
24.06.1988
18.12.1984
24.10.1988
26.12.1989
19.11.1985
03.06.1987
03.12.1988
12.09.1988
06.12.1989
25.04.1982
11.08.1984
03.12.1991
11.06.1963
01.01.1987
15.03.1987
24.07.1989
19.03.1982
20.02.1974
24.11.1970
23.07.1993
01.01.1989
11.10.1988
10.07.1967
18.04.1989
19.08.1989
28.01.1976
03.08.1949
07.05.1991
02.01.1988
24.02.1989
16.07.1994
10.11.1991
17.03.1991
03.12.1992
01.01.1987

08.03.1969
14.03.1973
20.10.1972
08.06.1990
20.01.1992
17.04.1985
24.03.1983
09.09.1990
13.07.1988
24.10.1986
09.08.1987
18.09.1991
13.09.1988
06.09.1988
27.04.1987
28.02.1983
16.07.1992
20.05.1983
14.06.1986
31.08.1990
14.04.1993
12.02.1992
16.10.1989
14.09.1991

MCMK
MC
MCMK
MC
MC
MCMK
MCMK
MC
KMC
KMC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
MCMK
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
1
KMC
2

3MC
MCMK
MCMK
KMC
MC
MCMK
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
MC
1
KMC
KMC
1
1
1
KMC
KMC

Bcepoccuiickue copeBHoBaHMs "Ha npusbl POCT"

BepomcTtBo PervoH LLikona
My>4mnHbl. Knaccuyeckun nyk
BC PO Mock.obn. PLICI
[OunHamo MockBa MYOP1-AHOCLL43
BC PO Mock.o6n. LLIBCM
[OvHamo Mocksa MYOP1
BC PO ABAO CAtoCLLorP
BC PO ABAO cAatocLlor
BC PO MockBa SLLBCM"CeBepHbii"
[OvHamo Bypsatus LLIBCM
BC PO bawwkopTocTaH
[OunHamo MockBa AHOCLL58
PA MBO MockBa SLLBCM"CeBepHbii"
[OvHamo MockBsa MYOP1
[vHamo MockBa SLLIBCM"CeBepHbIi"
[OunHamo MockBa AHOCLL58
OvHamo MockBa MYOP1
BC PO ABAO CAtoCLLoP
[OnHamo bypsitus LLIBCM
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[OvnHamo MockBa AtoCLLU43
[OunHamo Bypsatus LLIBCM
OnHamo MockBa MYOP1
BC PO MockBa CK'"TBepckoit"
BC PO ABAO CAtoCLLorP
[OunHamo Mock.o6n. "'YOP LLUBCM MBBC
BC PO Mock.o671. CK"BukTopus"
BC PO MockBa SLLIBCM"CeBepHbii"
OvHamo MockBa SLLBCM"CeBepHbii"
[unHamo MockBa SLLUBCM"CeBepHbIi"
[OunHamo MockBa A0CLL43
BC PO Mock.o6n. LNCcK
BC PO bawkopTocTaH
BC PO OCK " FapmoHus"
[OunHamo MockBa AOCLL58
OnHamo MockBa MYOP1
OvHamo MockBa MoCH
OvHamo Mocksa OCK " FapmoHus"
[OunHamo MockBa A0CLL43
BC PO Mpk.obn.
[OunHamo MockBa AtoCLLU43
[OunHamo MockBsa MuBCM
BC PO MockBa [AKO0CLL43
OvHamo MockBa SLLIBCM"CeBepHbii"
OvHamo MockBa SLLIBCM"CeBepHbii"
[unHamo Mocksa OoCLLU43
YKeHwmHbl. Knaccuyeckuii nyk
BC PO TbiBa LLIBCM
OvHamo MockBa SLLIBCM"CeBepHbii"
BC PO Bypsitus LLIBCM
[OvHamo Mocksa MYOP1
OnHamo MockBa MYOP1
BC PO Yysawwmns LLIBCM
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[OnHamo MockBa OHOCLLS8
[unHamo bypsitus CAOLWOP-10
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[OvHamo Mocksa MYOP1
[vHamo MockBa SLLIBCM"CeBepHbIi"
IOP KanwvH.o6n. LLIBCM
[OunHamo MockBa AtoCLLU43
[unHamo MockBa SLLUBCM"CeBepHbIn"
[OunHamo MockBa A0CLL43
[OunHamo MockBa AH0CLL43
BC PO Ccne KLIBCM
[unHamo MockBa SLLUBCM"CeBepHbIn"
[unHamo MockBa A0CLL43
[unHamo MockBa A0CLL43
[OunHamo MockBa OOCLLU58
[JunHamo MockBa OtoCLLU43

WHI'EOKOM

08-11.02.2007 r.

18

294
289
288
290
288
287
285
285
282
282
281
281
283
280
287
286
276
280
276
281
280
276
268
280
279
261
273
272
276
272
271
268
276
263
266
264
255
263
255
253
217
254
243
231

288
283
285
284
285
280
271
266
261
263
268
252
261
260
271
250
249
247
245
246
245
227
231
218

18

293
294
292
289
286
287
287
284
287
285
286
284
281
282
275
276
285
275
278
272
270
274
282
269
269
286
274
273
269
272
269
271
262
272
268
270
278
258
264
256
274
233
217
219

287
289
287
286
282
275
270
273
277
272
266
272
262
261
249
267
261
254
240
230
229
247
232
234

2

587
583
580
579
574
574
572
569
569
567
567
565
564
562
562
562
561
555
554
553
550
550
550
549
548
547
547
545
545
544
540
539
538
535
534
534
533
521
519
509
491
487
460
450

575
572
572
570
567
555
541
539
538
535
534
524
523
521
520
517
510
501
485
476
474
474
463
452

r.Mockea

10 9 x Hopwmartue

39
36

34
32
33
32

33
31
26

30
24
22

28
24
26
22

16

15

38
33

10
5

MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

WINNN - =

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

[y

NNNNNNEFE =

Crp.1mn3 13



‘ Ne ‘ damunus

25 OcopoeBa

26 MakeeBa

27 Kypbatosa
28 AMaHranuesa

Xanypopos
Bonkos
CaBeHKOB
[apxaHoB
CeruH
LibIHAbKanoB
NcTomMnH
Hamcapaes
9 ®uAnnyeHKoB
10 NanatieHko
11 JlnceHko

12 ®epopos

13 LeB4eHko
14 Wwurayckac
15 Xanpaxanos
16 HacpytanHos
17 UpbipeHos

18 LWanaHoB
19 TapakaHoB
20 puropbes
21 bangaHoB
22 MopaeBanvH
23 Macbko

24 MNoaonbckui
25 JlutBnHOB
26 puropbes
27 Pbickynos
28 OneH4yeHKo
29 CmupHoB

30 Macnos

31 [yMaHcKkuiA
32 TapacoB

33 CaHpaHoB
34 bypaoHoc
35 JoHaokos
36 MNaHueHko

oONOUThhWN -

HosukoBa
Tyxanosa
KaszaHueBa
CrpenkoBa
HecrepoBa
CaHgaHoBa
AnekcaHapoBa
Nebepesa

9 lna3oga

10 BonkoBa

11 Komanosa

12 [opoHuHa

13 BabuHuHa

14 Crambonuesa
15 CaBueHkoBa
16 KaMbilwHMKOBa
17 Benoycosa

18 KyTenoBa

19 KapenuHa

20 TuTtoBa

oONOUThhWN -

ZIVE]

OroHa
EkaTepuHa
[apbst
KapvHa

[aH3aH
Makcum
Omutpuii
BaneHTuH
[eHunc
YnHrmc
Anexcelt
BaTop
Makcum
OMuTpuii
Bnaanmup
Anekcel
Wropb
Bnapac
PyHunH
PeHaTt
Bavp
bynat
Bnagucnase
EBreHuii
Huma
Mwuxaun
AHpapeit
AHTOH
AnekcaHap
ne6
AnaH
Anekcelt
MBaH
JeHnc
AnekcaHap
BukTop
Arop
OMuTpuii
AnekcaHap
Muxaunn

CeeTnaHa
XKaHHa
AHHa
MapuHa
AnekcaHgpa
CasiHa
HoHHa
AnekcaHgpa
OHHa
BaneHTuHa
AnekcaHgpa
Mapus
EneHa
BepoHuka
[apbsi
WpuHa
WpuHa
Mapus
Onbra
WpuHa

Nata poxa. 3BaHue

18.08.1992
01.01.1992
22.11.1991
29.03.1989

09.08.1983
05.03.1983
20.10.1972
06.04.1964
01.06.1990
01.01.1980
30.06.1991
01.01.1961
06.03.1982
21.04.1989
07.07.1988
23.07.1972
15.03.1961
07.08.1967
12.01.1966
05.05.1985
19.02.1966
29.03.1981
19.01.1988
25.03.1991
16.12.1979
05.04.1983
26.10.1993
31.08.1991
05.05.1956
23.06.1988
08.10.1988
26.05.1962
21.04.1991
08.11.1989
24.07.1985
16.08.1961
23.12.1989
27.05.1971
01.01.1971
07.09.1995

13.04.1981
31.08.1968
11.05.1972
02.04.1966
15.08.1984
01.01.1988
18.03.1967
10.04.1971
26.07.1989
03.07.1984
25.02.1992
19.01.1989

08.09.1979
11.07.1985
01.10.1989
19.11.1988
27.05.1985
21.07.1987
09.12.1976

naBHbIV cyabs, Cyabs 1K

1

3
3
3

MCMK
MC
KMC
MCMK
MC
KMC
KMC
MCMK
MC
KMC
MC
KMC
KMC
MCMK
MC
MCMK
MC
MCMK
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MC
MCMK
KMC
MC
KMC
KMC
1
KMC
MC
KMC
3
MC
MC
KMC

3am.nasHoro cyabu, Cyabs BK

IMaBHbI cekpeTapb, Cyabs BK

BepomcTtBo PervoH LLikona
BC PO Mock.o6s1. CK"BukTopus"
[OunHamo MockBa A0CLL43
[unHamo MockBa SLLBCM"CeBepHbIn"
[OunHamo Mocksa SLLBCM"CeBepHbl
My>k4mHbl. BNoYHbIN NyK
[OunHamo Bypstus Jalieleiin|
[unHamo MockBa A0CLL43
OunHamo Ccrne KLLUBCM
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[OnHamo MockBa OOCLLU58
BC PO bypsitus CAOKOLLIOP-10
BC PO MockBa AH0CLL43
BC PO ABAO CAKCLIoP
[unHamo Mocksa OoCLLU43
[OunHamo MockBa A0CLL43
[OunHamo MockBa AH0CLL43
[OunHamo JeH.obn.
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
JNnutBa
BC PO bypaTtuna AoCLL14
BC PO MockBa OOCLLU58
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[unHamo bypsitus CAoLWoP-9
BC PO cne CAOLWOP-1,YOP-1
BC PO MockBa AtoCLLU43
BC PO ABAO CAtocLlorP
BC PO MockBa MLBCM
[OunHamo MockBa A0CLL43
BC PO MockBa AtoCLLU43
[OunHamo Mocksa CK"MepBbiii Ny4YHMK"
BC PO MockBa AKOCLLS8
BC PO MockBa AHOCLL58
BC PO MockBa ILUBCM
BC PO Mocksa AK0CLLU43
[OunHamo MockBa AOCLL58
OunHamo KanuH.obn. LLIBCM
BC PO MockBa ILUBCM
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[unHamo MockBa POO® CUNA
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
[OunHamo MockBa AK0CLLU43
YKeHLWwuHbl. BNoyHbIN NyK
BC PO Mock.o6n. CK"BukTopus"
BC PO bypsitus CAKOLLOP-9
BC PO MockBa MLUBCM
BC PO Mock.o6n. "BukTopumsa" LLIBCM MBI
[JunHamo Mocksa OtoCLLU43
BC PO Mock.o6s1. CK"BukTopus"
BC PO Yur.06n. pUCn
OvHamo Mock.o6n. CK"BukTopus"
OunHamo Mocksa OoCLLU43
OnHamo MockBa A0CLL43
[OunHamo MockBa AHOCLL58
[OunHamo MockBa AtoCLLU43
BC PO cne
BC PO MockBa MLBCM
[OunHamo MockBa AHOCLL58
[OunHamo MockBa AtoCLLU43
[JunHamo Mocksa OoCLLU43
[unHamo MockBa AOCLL5S8
toP KanwuH.o6n. LLIBCM
BC PO MockBa ILUBCM

3am.nasHoro cekpetapsi, Cyabs MK

MNpencepatens Tex.komucemu, Cyaps 1K

Bcepoccuiickue copeBHoBaHMs "Ha npusbl POCT"

WHI'EOKOM

18

230
199
210
157

291
290
286
285
282
283
283
281
277
281
281
283
284
282
279
279
278
284
278
282
278
277
278
275
273
273
277
272
275
274
273
271
278
265
257
247

285
289
285
279
278
281
280
280
277
272
273
267
271
266
261
265
256
251
273
267

18

219
203
179
160

291
290
287
287
290
287
286
287
290
286
286
283
282
282
284
284
285
274
280
275
277
277
275
278
280
276
271
276
273
273
273
270
256
259
256
261

290
282
283
283
284
279
279
278
279
276
268
271
260
263
266
259
256
259
237
234

>

449
402
389
317

582
580
573
572
572
570
569
568
567
567
567
566
566
564
563
563
563
558
558
557
555
554
553
553
553
549
548
548
548
547
546
541
534
524
513
508

575
571
568
562
562
560
559
558
556
548
541
538
531
529
527
524
512
510
510
501

10 9 x Hopmatus

32
32

28
28
27
26
26

25
24
23
28
19

17
17
15

17
16
14

24
23

YTknH O.B. (r.Mockga)

CangaHos b.L. (Mock.o61.)

28

28 0

31

31 0

34
34

ManyeHko 3.B. (r.Mocksa)

MaHxaHos 3.C. (r.Mocksa)

JTbiceHko B.B. (r.Mocksa)

08-11.02.2007 r.

r.Mockea

3
10
10
310

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1
1
1

MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

S

Crp.2un3 13



10

11

MyxunHbl. Knaccuyeckun nyk

KN, BI1 - 18m KomaHgHble copeBHOBaHMS - KBanmdukaunoHHbIA payHa,

1 BopoavH Anekcelt 583

MYOP1-1 2 [o6psikoB AHTOH 579 1727 \
3 bespeHexHbix VBaH 565
1 Hukonaes Anekcein 587

Mock.o6n. 2 Upblperxanos LipipeH 580 1715 \
3 TbiHWMHOB LiblaeH 548
1 JlbirabiHoB ApTyp 574

ArnnckunbBAO 2 UWarpapos Bato 574 1710
3 Ublpemnunos ApcanaH 562
1 Ubi6eHoB ConboH 569

BypsaTtusa 2 Adrapxaes Bnagumup 561 1683 ‘
3 LlapaHxaes Masen 553
1 MyHkyeB ConboH 567

OIOCLL58 2 3arpaes TyMmsH 562 1667
3 bangaHoB OpasM 538
1 Kosanes MNasen 569

BC P® 2 MacneHHuKoB MBaH 554 1663 \
3 LUnbiykoB AMuTpuit 540
1 Bbenos Anekcelt 564

AWBCM"CeBepHbIN" 2 KoHapaTtbeB Ceprei 547 1656 \
3 CeMeHOB AHaTonui 545
1 MactotvH Buktop 572

Mockea-1 2 TMowykaes Hukonait 567 1648
3 Ocunos OAMUTPUIA 509
1 HeponekuH Aptem 562

MYOP1-2 2 CbicoeB Unbst 550 1645 \
3 BanaboxuH Cepreint 533
1 KynukoB KoHCTaHTWH 545

MockBa-2 2 OpkoB EBrenui 534 1598 \
3 TyakoB Anekcen 519
1 PobibuH Cepren 550

CK"Teepckoit” 2 MaypuH Makcnm 534 1575
3 [Oanunos ApTtem 491

KeHLWwmHbIl. Knaccuyeckuin nyk

1 [Jocrait EneHa 575

Poccus-1 2 YTkuHa UpuHa 572 1670 ‘
3 Tanb Kcenus 523
1 YebakoBa ExatepuHa 572

Poccus-2 2 KysHewosa Enexa 555 1665
3 XanypopoBa 3uHanga 538
1 MakeeBa AnekcaHapa 570

MYOP1 2 CeruHa TaTbaHa 567 1661 \
3 MakywuHa AnekcaHgpa 524
1 KneukoBa AHHa 541

Mock.o6n. 2 [arbaesa Hamxwunma 535 1610 \
3 3abnoukas Hatanbs 534
1 Bonkosa EkaTtepuHa 520

OlOCLL43 2 Orepb AHHa 510 1531
3 LkypuHa AnekcaHgpa 501
1 SrogmHa Bacunuca 539

MockBa 2 Koponesa Buktopus 476 1478 ‘
3 Ky6eeBa Bapsapa 463

Bcepoccuiickme copeBHoBaHus "Ha npussl POCT" 0. r.Mocksa Crp.3 1313

WHI'EOQ

08-11.02.2007 r.
KQM 11 7r



10

My>XUmnHbl. BroYHbIA NyK

1 BonkoB Makcum 580

AOKCLLU43-1 2 dununyeHkoB Makcum 567 1714 ‘
3 JluceHko Bnagumup 567
1 Xanynopos [aH3aH 582

Bypsatusa 2 UblHabhKanos YvHruc 570 1710 ‘
3 LWanaHos bynat 558
1 [apxaHoB BaneHTuH 572

Mock.o6n. 2 llleByeHko Uropb 566 1701
3 UplipeHos bavp 563
1 CaBeHkoB AMuTpuin 573

C-MeTepOypr 2 lUvrayckac Bnapac 564 1695 \
3 TapakaHos Bnagucnas 558
1 Hamcapaes batop 568

ArnHckunbAO 2 XaHaaxanosB PUHUMH 563 1686 \
3 banpaHos Huma 555
1 CeruH [eHnc 572

atocLuss 2 Hacpytautos PeHat 563 1684
3 Tpuropbes eb 549
1 WUctoMuH Anekcelt 569

OKCLL43-2 2 Tpuropbes EBrexuit 557 1679 ‘
3 Toponbckuii AHTOH 553
1 ManaweHko AMUTpUiA 567

AIOCLL43-3 2 Macbko Axapei 553 1668
3 CmupHoB MBaH 548
1 JlutBnHOB AnexkcaHap 553

Mockea 2 Pbickynos AnaH 548 1648 \
3 Macnos [lennc 547
1 [dyMaHckuii AnekcaHap 546

"PycApko" 2 CaHpaHoB Aiop 534 1593
3 [HoHpokoB AnekcaHap 513

XKeHLwmHbl. BrnoyHbIn nyk

1 Hosukosa CeeTnaHa 575

"PycApko" 2 Tyxanosa XaHHa 571 1706
3 CaHpaHosa CasHa 560
1 Crpenkosa MapuHa 562

CK"ApkoKna6" 2 AnekcaHgpoBa HoHHa 559 1679 \
3 Jlebepesa AnekcaHgpa 558
1 KasaHueBa AHHa 568

Mockea 2 Komanosa AnekcaHapa 541 1636 \
3 CaBuyeHkoBa [lapbs 527
1 Hecreposa Anekcanapa 562

ArocLuU43-1 2 Bonkosa BaneHTuHa 548 1620
3 Kyrtenosa Mapus 510
1 Tna3oBa OHHa 556

OKCLL43-2 2 [opoHuHa Mapus 538 1618 \
3 KambiwHukoBa MpuHa 524

Bcepoccuiickme copeBHoBaHus "Ha npussl POCT" r.Mocksa Crp.4n3 13

08-11.02.2007 .
NHTEOKQM  cx-niezzeore



My>xumnHbI. Knaccuyeckumin nyk

KN, BJ1-18m (30 + 30 BbICcTp.) + dunHan - JinuHoe puHanbHOE NEPBEHCTBO.

[ BponsoBbiii ®unan | |

BpoH30Bbii Mpusép |

4 AHrapxaes B. 117
3 MacioH B.. 114 3 GrlapacHlE:
1/16 [ | 1/8 | 1/4 [ ] 1/2 [ | 3onoToli ®uHan | No6eautenn
1 Hwukonaes A. 113
1H A. 113
32 3y6KoB B. 102 —
17A B 113 1 AHrapxaes B. 118
Hrapxaes B.
16 A B. 114
16 Libipemnnnos A. 112 Hrapxaes
8 Lbi6 C 112 1 AHrapxaes B. 112
bi6eHoB C.
. 114
25 'biHWHOB LI.B. 104 8 Flecenoele
24E A 102 8 LbibeHoB C. 114
anamyToB A.
9 Kosanes [1. 111 9 Hepanecolil 112
5 W B.6 115 1 benos A.B. 115
argapos b.b.
28 CemeHoB A. 109 5 LWarpapos bB.B. 113 9,9
21C UM 110 5 besgeHexHbIx U.A. 111
bicoeB U.U.
12 B N.A. 113
12 BesgeHexHbix WA, 114 S 9,10
4 [l06 AB 118 4 benos A.B. 115
06psikoB A.B.
4 A.B. 11
29 Kynukos K.C. 107 ks 6
4 benos A.B. 114
20 WapaHxaes . 116 10,9,9 13 Benos AB. 119
13 benos A.B. 116 10,9,10
3 L L 116 1 LpipeHxanos L.
bipeHanos Ll.
3 . 115
30 [ly6iwaros A. 111 Heiperbiarios L
19M " 112 3 Lbiperxxanos L. 114
acneHHukos W.
14 M n. 110
14 3argaes T.J. 110 R—
6 A 116 3 Upiperxanos L. 120
bIrAbIHOB A.
n A. 114
27 Apes E. 103 6 JlbirabiHOB
6 JlbirabiHOB A. 108
22 SHEE 108 11 Mowykaes H.A. 111
11 MNowykaes H.A. 114
2 Upiperxanos L. 117
7 MaciotuH B.W. 111 7 Maciotun B.M 11
26 Kongpatbes C.A. 103 o
23T T 107 7 MacioTtuH B.W. 116 10,10
yunHoB T.
10M C. 108
10 MyHkyes C. 110 —
2 B AIO 116 2 MaciotuH B.U. 112
opoavH A.1O.
2 b A.1O. 117
31 Wnbiyukos A. 104 QRN
180 1.0 109 2 bopoavH A.IO. 116 10,9
copoeB [.0.
15H A.B. 111
15 HeponekuH A.B. 112 > icaene

08-11.02.2007 r.
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XeHwwuHbl. Knaccuueckuii nyk

|  BponsoBbiii ®uHan

|  Bponzosbiii Mpusép |

4 [Oocraii E. 112
3 Y1kuHa U.A. 115 3 YtkuHa U.A.
. 1716 | 1/8 | 1/4 || 1/2 | 3onoroii ®uHan [ | No6eantens
312 [ocran E. 118 | [locrait E. 15
170 AT 103 1 [Oocran E. 115
repb A.l.
16 Pomarosa M.B. 108 16 AN 103 v
8 4 B.tO 91 1 [Oocrait E. 112 9,8
roavHa B.1O.
8 SroaumHa B.IO. 105
25 Ocopoesa 0.0. 91 roAnH
24M M 31 8 Xanynoposa 3. 108
anbuesa M.
9 X 3. 108
9 Xanypoposa 3. 113 S——
> G TA 113 1 MakeeBa A.A. 110
ermHa T.A.
28 AmaHranueBsa K.A. 70 > i 114
21C A.C 95 5 Ceruna T.A. 108
TaplumHoBsa A.C.
12M A.M. 99
12 MakywmHa A.M. 104 diHILIHHE
4 MakeeBa A.A. 112 9,10
249 Makeesa AA 111 4 MakeeBa A.A. 105
20K B.B 102 4 MakeeBa A.A. 112
oponesa B.B.
13 T K.W. 2
13 Tanb KM, 107 3 e 9
3 Yeb E 117 1 MakeeBa A.A.
30 — 3 Yebakosa E. 112
19 [ u % 3 Yebakosa E. 116
epxaseL, U.
14A H. 89
14 Aepeesa H. 103 BAcesa
6 K E 108 3 Yebakora E. 112
y3HeLoBa E.
6 Ky3HeuoBa E. 110
27 Kyp6atosa [1.M. 81 yshet
22K 0.10 89 6 KysHeuoBa E. 111
opLyHoBa O.10.
11 3a6 H. 98
11 3abnoukas H. 106 ADIIOHKES
7 Kn A 111 2 Yebakosa E. 109
eLKoBa A.
26 Makeesa E. 9% 7 Kneukosa A. 105 10,8
23 Ky6: B.A 92 7 [arbaesa H. 107
ybeeBa B.A.
10 [ar6 H. 105
10 flar6aesa H. 115 flarbaera 10,9
2 YtkuHa U.A. 100
321 — > 2 YTkuHa U.A. 111
18 LW A 89 2 YtkuHa W.A. 112
KypuHa A.
15 Bonkoga E.A. 116 15 Bonkosa E.A. 91

08-11.02.2007 r.

r.Mockea
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My>XUmHbI. BROYHbIN Nyk

|  BponsoBbiii ®uHan

|  Bponzosbiii Mpusép |

4 Xanypopos [. 113
3 LWanaHos B. 114 3 LWanaHos. b.
l /20 | 1/8 | 1/4 | 1/2 || 3onoroit ®uHan [ No6Geantens
1 Xanygopos [. 117
17X . 116
32 Tapacos B. 104 e
1 Xanygopos [. 114
17 UbipeHos b.B. 114 16 Libiperos B.B. 114
16 HacpytanHos P.3. 111
8 H B 114 1 Xanyaopos . 114
amcapaes b.
25 JINTBUHOB A. 110 8 Hamcapaes b. 117
24 i AC 112 8 Hamcapaes b. 112
oponbckui A.C.
9 ®ununuexkos M.C. 115 9 RANEChIERIE: 115
5 C O.A 112 1 [apxaHos B. 113
ernH [.A.
28 OneHyeHko A.B. 109 5 R 114
21 B H 110 5 CervH .A. 111
angaHos H.
12 B H. 110
12 denopos A. 108 anpaxos
44 B 114 4 [lapxaHos B. 115
apxaHoB B.
4 B. 11
29 CMupHoB U.C. 110 Aapxatios 8
20T E.K 112 4 [apxaHos B. 114
puropbeB E.K.
13 LLleBUeHKo W. 113 13 LLleB4eHko U. 114
3 C a 110 1 Llurayckac B.
aBeHKoB /.
3C ; 112
30 Macrios [L.A. 107 SESIOE L
19T B 111 9 3 LWurayckac B. 116
apakaHoB B.
14 W B. 113
14 LWinrayckac B. 111 10 vrayckac
6 L Yy 110 3 llurayckac B. 117
bIHABDKaNoB Y.
Y. 111
27 PbickynoB A.A. 108 6 LbiHAabbKanos
20 M 112 6 Jlncenko B.J1. 109
oaaesanvH M.
11 Jlucenko B.J1. 113 11 Jincenko B.J1. 115
7K AA 114 2 LWwurayckac B. 116
cTOMUH A.A.
7 W AA. 113
26 'puropebes I.B. 112 —
7 UctomnH AA. 111
S 107 10 ManatueHko A.C. 110
10 NanaweHko A.C. 114
2 B M.A 117 2 LanaHos B. 116
0/1koB M.A.
2 B M.A. 11
31 [lyMaHcKuii A. 103 BIKOR 5
18w b 114 2 WanaHos b. 112
anaHoB b.
15 L. b. 117
15 XaHgaxanos P. 110 5 Wanakos

08-11.02.2007 r.
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XKeHLWwuHbl. BNoYHbIN nyk

|  BponsoBbiii ®uHan

BpoH30Bbii Mpusép |

4 HosukoBa C.A. 116
3 Tyxanosa X. 113 3 Hoswukosa C.A.
1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 [ | 30510701 ®uHan [ | No6eautenn
312 S 112 1 Hoswukosa C.A. 113
176 " 105 1 Hosukosa C.A. 113
enoycosa W.
16 KaMbiLLHMKOBa V. 108 16 KamblwHukoBa W. 112
e 1 Hosukosa C.A. 113
285 ?e eacsa A 108 8 Jlebepesa A. 111 9
” 8 nasoBa [0.A. 109
9 nasosa 0.A. 111 9 IenazosalieRas 111 10
5H A.C 114 1 Crpenkosa M. 110
28 ecTepoBa A.L. 5 Hecreposa A.C. 109
’ 5 [lopoHvHa M.M. 105
= 12 M.M. 110
12 [lopoHuHa M.M. 111 Aoponuka
4 CrpenkoBa M. 116
249 SHEIR 110 4 Crpenkosa M. 111
20T " 110 4 CrpenkoBa M. 112
utoBa U.
13 babuHuHa E. 110 13 imeealil 102
3 K AA 0 1 KazaHueBa A.A.
30 asariiesa A8 3 KaszaHuesa A.A. 113
19K 0 97 3 KasaHueBa A.A. 114
apenvHa O.
14 Ctamb B.M. 101
14 Crambonvesa BM. 106 N—
6C C 110 3 KasaHuesa A.A. 115
27_aH'an0Ba ‘ 6 CaHpaHosa C. 117
2 6 CaHgaHosa C. 112
11 Komarnosa A.C. 108 11 Komanosa A.C. 103
7 An H 101 2 KasaHuesa A.A. 114
% CKCaHAPOBa . 7 AnexcaHaposa H. 113
53 7 AnekcaHgposa H. 111
10 Bonkosa B.T. 106 10 109
2 Tyxanosa X. 110
321 Tyxanosa X, 117 2 Tyxanosa X. 110
18K MA 98 2 Tyxanosa X. 114
yTenosa M.A.
15 CaByeHkosa 4.4. 105
15 CaByenkoBa A.4. 104 AR

08-11.02.2007 r.

r.Mockea
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KI1, BJ1- 18m (30 + 30 BbICTp.) + dnHan - JIndHoe durHanbHOe NepPBEHCTBO.

MeCTO‘ damunua Nmsa ‘ PervioH Ksanudukaums ‘ 1/32 ‘ 1/16 ‘ 1/8 1/4 1/2 ®uHan Hopmatus

My>xumnHbl. Knaccudecknin nyk

1  Ublpenxanos LibipeH Mock.o6r. 580- 3 116 115 114 120 117 MC
2 benos Anekcen Mocksa 564 - 13 116 119 114 115 115 MC
3 Anrapxaes Bnapgumup BypsaTtus 561 - 17 113 114 118 112 117 MC
4  MactoTuH BukTop Mocksa 572- 7 111 111 116 112 114 MC
5 bopoauH Anekcen MockBa 583- 2 116 117 116 MC
6 LbibeHoB Con6oH Bypsitus 569 - 8 112 114 114 KMC
7 bes3geHexHbIX MBaH MockBa 565 - 12 114 113 111 KMC
8 JbirgbiHOB ApTyp ABAO 574 - 6 116 114 108 1
9 [o6psikoB AHTOH Mocksa 579- 4 118 116
10 LWarpapos Bato ABAO 574 - 5 115 113
10 Hwukonaes Anekcen Mock.o6rn. 587 - 1 113 113
12 KoBanes MaBen BawkopTocTtaH 569 - 9 111 112
13 TMMowykaes Hukonan Mocksa 567 - 11 114 111
13 HeponekuH ApTtem MockBa 562 - 15 112 111
15 MacneHHukoB VBaH Mocksa 554 - 19 112 110
16 MyHkyeB ConboH Mocksa 567 - 10 110 108
17 LWapaHxaeB MaBen BypsaTtus 553 - 20 116
18 Ubipemnunos ApcanaH ABAO 562 - 16 112
19 [OybwaHos Anpap Mock.obr. 544 - 30 111
20 CebicoeB Mnbs Mocksa 550 - 21 110
20 3arpaes TymaH MockBa 562 - 14 110
22 Ocopoes Oennc Mock.o6n. 555- 18 109
22 CemeHoB AHaTOnUn Mocksa 545 - 28 109
24  Pbl6uH Cepren Mocksa 550 - 22 108
25 TyuunHoB Tumyp ABAO 550 - 23 107
25 Kynukos KoHcTaHTuH Mocksa 545 - 29 107
27 TblHMHOB LbigeH Mock.obr. 548 - 25 104
27 LnbiykoB Omutpuii BawkopTocTtaH 540 - 31 104
29 Apes EBrexHun Mocksa 547 - 27 103
29 KoHgpaTtbeB Cepren Mocksa 547 - 26 103
31 3ybkos Banepuii 539 - 32 102
31 bBanamyTtoB AnekcaHap Mock.obn. 549 - 24 102
YKeHuwmHbl. Knaccuyecknin nyk
1 MakeeBa AnekcaHgpa Mocksa 570- 4 111 105 112 112 110 KMC
2 YebakoBa EkatepuHa Bypsatus 572- 3 117 112 116 112 109 MC
3  YTkuHa MpuHa Mocksa 572- 2 54 111 112 100 115 MC
4 [ocran Enena TobiBa 575- 1 118 115 115 112 112 MC
5 KysHeuoBa Enena YyBalms 555- 6 108 110 111 KMC
6 CeruHa TatbsiHa Mocksa 567 - 5 113 114 108 KMC
6 XanypopoBa 3uHaunpa Bypstus 538- 9 113 108 108 KMC
8 [arbaesa Hawmxnnma Mock.o6n. 535- 10 115 105 107 1
9 KneukoBa AHHa Mock.o6bn. 541 - 7 111 105
9 AroguHa Bacunuca Mocksa 539- 8 91 105
11 PomaHoBa MapvHa Mocksa 517 - 16 108 103
12 MakywumHa AnekcaHgpa Mocksa 524 - 12 104 99
13 3abnoukas HaTtanbs Mock.o0n. 534 - 11 106 98
14 Tanb KceHus Mocksa 523 - 13 107 92
15 BonkoBa EkaTepuHa Mockea 520 - 15 116 91
16 AspeeBa Hatanbs KanuH.o6n. 521 - 14 103 89
17 Orepb AHHa Mocksa 510 - 17 103
18 Koponesa BukTopus Mocksa 476 - 20 102
19 [HOepxaBeL MpuHa Cne 485 - 19 96
19 MakeeBa EkaTtepuHa Mocksa 402 - 26 96
21 CrapLwuHoBa AHacTacus Mocksa 474 - 21 95
22 Kybeesa Bapsapa Mockea 463 - 23 92
23 OcopoeBsa OtoHa Mock.o6n. 449 - 25 91
24 KopuyHoBa Onebra Mocksa 474 - 22 89
24 lWkypuHa AnekcaHgpa Mocksa 501 - 18 89
26 KypbatoBa Hapbsa Mocksa 389 - 27 81
27 AwmaHranveBa KapuHa Mocksa 317 - 28 70
28 ManbueBa Mapus MockBa 452 - 24 31

Bcepoccuiickne copeBHoBaHus "Ha npusbl POCN" O O 08-11.02.2007 r. r.Mocksa Crp.9u3 13
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damunusa

LLivrayckac
[apxaHoB
LlanaHoB
Xanypopos
Hamcapaes
CeruH
McTomnH
JlnceHko
BonkoB
dnnmnyeHkoB
LibipeHoB
LLleB4eHko
CaBeHkoB
LibiHgbkanos
ManaweHko
banpaHoB
puropbes
Moponbckun
MopaesanuH
Ipuropbes
HacpytavHos
TapakaHoB
CmunpHoB
XaHnpaxanos
JNInTBMHOB
OneH4eHko
depopos
Pbickynos
Macnos
Macbko
Tapacos
Hymanckui

KasaHueBa
CrtpenkoBa
HoBukoBa
Tyxanosa
CaHpaHoBa
AnekcaHagpoBa
nasoBa
[opoHnHa
KamblWwH1KkoBa
NebeneBa
Hecteposa
BonkoBa
CaBueHkoBa
Komanosa
TutoBa
CrambonveBa
BabuHuHa
Benoycosa
KyTtenosa
KapenuHa

ZIVE]

Bnapac
BaneHTnH
Bynat
LaH3aH
Batop
LeHnc
Anekcen
Bnapgumup
Makcum
Makcnm
Bavp
Wropb
Omutpuin
YuHrue
Omutpuin
Huma
me6
AHTOH
Muxann
EBreHun
Penat
Bnapucnas
MBaH
PUHYMH
AnekcaHap
Anekcen
Anekcen
AnaH
LeHunc
AHapen
BukTop
AnekcaHap

AHHa
MapwuHa
CeeTnaHa
YKaHHa
CasHa
HoHHa
tOHHa
Mapwuis
WpwuHa
AnekcaHgpa
AnekcaHgpa
BaneHTnHa
Dapbsa
AnekcaHgpa
WpuHa
BepoHuka
Enena
WpuHa
Mapus
Onbra

PervoH

JlutBa
Mock.obn.
BypsaTus
BypsaTus
ABAO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mock.o6n.
Mock.o6r.
Cne
BypsaTus
Mocksa
ABAO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mockea
Mocksa
Ccne
Mocksa
BypsaTusa
Mocksa
Mocksa
JleH.o6n.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Kanun.obn.

Mocksa
Mock.obn.
Mock.obn.
BypaTus
Mock.o6r.
YuT.06n.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mock.obn.
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Cne
Mocksa
Mocksa
KanuH.o6n.

MnaBHbIN cyabs, Cyabs 1K

3am.[nasHoro cyabu, Cyapsa BK

[naBHbIV cekpeTapb, Cyaba BK

3am.maBHoro cekpetaps, Cyabs MK

Ksanudukaums ‘ 1/32 ‘ 1/16 ‘ 1/8

My>x4mHbl. BNoOYHbIN NyK

564 -
572 -
558 -
582 -
568 -
572 -
569 -
567 -
580 -
567 -
563 -
566 -
573 -
570 -
567 -
555 -
549 -
553 -
554 -
557 -
563 -
558 -
548 -
563 -
553 -
548 -
566 -
548 -
547 -
553 -
541 -
546 -

JKeHLWMHBI.
568 -
562 -
575 -
571 -
560 -
559 -
556 -
538 -
524 -
558 -
562 -
548 -
527 -
541 -
501 -
529 -
531 -
512 -
510 -
510 -

MNpeacepatens Tex.kommncenn, Cyaps 1K

Bcepoccuiickne copeBHoBaHus "Ha npusbl POCN"

14 111
4 114
18 114
1 117
8 114
5 112
7 114
11 113
2 117
9 115
17 114
13 113
3 110
6 110
10 114
21 110
26 112
24 112
22 112
20 112
16 111
19 111
29 110
15 110
25 110
28 109
12 108
27 108
30 107
23 107
32 104
31 103
BnoyHbIn Nyk

3 0
4 110
1 112
2 117
6 110
7 101
9 111
12 111
16 108
8 108
5 114
10 106
15 104
11 108
20 110
14 106
13 110
17 105
18 98
19 97

113
118
117
116
117
114
113
115
115
115
114
114
112
111
110
110

113
111
113
110
117
113
111
110
112
111
109
109
105
103
102
101

08-11.02.2007 r.
NHTEQKQM  cx-tienaoorr

1/4 1/2 ®uHan Hopmatus
116 117 116 MC
114 115 113 MC
112 116 114 MC
114 114 113 KMC
112 KMC
111 KMC
111 KMC
109 1
114 115 114 MC
112 116 110 MC
113 113 116 MC
114 110 113 MC
112 KMC
111 KMC
109 KMC
105 1
YTkuH [.B. (r.Mocksa)
Cangaros b.Ll. (Mock.o6n.)
ranueHko 3.B. (r.Mockgsa)
MaHxaHos 3.C. (r.Mockga)
JTbiceHko B.B. (r.Mocksa)

r.Mockea Crp.10 m3 13



My>umHbI. Knaccuyeckuii nyk

KN, BI - 18m KomaHgHoe chuHanbsHoe nepBeHCTBO.

|  BponzoBbIi DuHan

|  Bponzosbiii Mpusép |

4 MYOP1-1 225

3 3LUBCM «CeBepHblit» 224 3 MYOP1-1
| 1/4 | 1/2 || 3onoToi ®uHan [ ] NMo6eautenn
1 MYOP1-1 231
8 Mocksa-1 223 1 MYOP1-1 223
1 Bypsatus 225
5 AKOCLUS8 206 + B 12
4 bypatus 227
°R _ 224 1 Bypsitus
FMHCKUI
22
7 3LUBCM «C n» 226 2 BC PO 217
«CeBepHbIif» )
2 Mock.061. 211 2 BUIBCM «CeBepHbint» 218

XKeHwmHbl. Knaccuyeckuin nyk

|  BponzoBbIi DuHan

|  Bponzosbiii Mpusép |

4 Mock.06s. 220 3P 5
3 Poccus-2 224 S
1/2 | 3001070l PuHan [ | No6eautens
1 Poccusi-1 222
1 - 21
4 Mock.obn. 221 Poccus-1 9
3 MYOP1 229 1 —-—
2 Poccna-2 224 2 I 220
My)KLIMHbl. EﬂqubH‘;l nyK | 5p0|‘|303blﬁ ¢MHaJ1 | | BPOHBOBbIﬁ anBGp |
4 ArvHcKuiBAO 222
3 Mock.06n. 230 3 Bipaldomlk
| 1/4 | 1/2 [ | 3051070 PuHanN [ ] No6eautenn
1 AtOCLLU43-1 227
1 AtOCLLU43-1 229
8 [AKOCLLU43-3 226 A
5 SEAD 228 1 AtOCLL43-1 224
TMHCKUN o
4 A BA 221
4 C-Netepbypr 226 L GiABE )
3B 6 23 1 Bypatus
0CK.06/1.
Mock. . 22
6 [IOCLLIS8 221 3 — >
7 [OK0CLLU43-2 227 2 Bypsmus 226
- 2B 227
2 bypsitus 232 YPATUA

XKeHLWwuHbI. BroyHbIn nyk

|  BponzoBbIi DuHan

|  Bponzosbiii Mpusép |

4 AIOCLLI43-1 223
3 Mocksa 198
| 1/2 | 3onoToii ®uHan || No6eautens |
1 «PycApko» 227 28
1 «PycA 227
4 [1OCLL43-1 227 27 «PYCADKO» 28,27
3 M 219 25 1 «PycApko»
OCKBa
2 CK «ApkoKnab 227
2 CK «ApkoKna6» 219 28 «APKORTab>»> 28,26

Bcepoccuiickue copeBHoBaHus "Ha npusbl POCT"

08-11.02.2007 .
WHI'EOKOM r

3 AloCLU43-1

r.MockBa
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K, BJ1- 18m KomangHoe domHanbHoe ne

i

BEHCTBO.

MecTto Pamunus ’ Ksanudukaums ‘ 1/32 ‘ 1/16 | 1/8 ’ 1/4 1/2 PuHan
My>xuuHbl. Knaccuyeckun nyk

1 Bypsatus 1682 - 4 227 232 225

2 BC P® 1663 - 6 226 226 217

3 MYOP1-1 1727 - 1 231 223 225

4 SLWBCM"CeBepHbIA" 1656 - 7 226 218 224

5 ArvHckunbAO 1710 - 3 224

6 Mocksa-1 1648 - 8 223

7 Mock.o6n. 1715- 2 211

8 OKOCLL58 1667 - 5 206

XKeHwmHbl. Knaccuyeckun nyk

1 MYOP1 1661 - 3 229 220

2 Poccuna-1 1670 - 1 222 219

3 Poccusa-2 1665 - 2 224 224

4 Mock.obn. 1610 - 4 221 220

My>K4mHbI. BRoYHbIM NyK

1 BypaTtus 1710 - 2 232 227 226

2 AKOCLLI43-1 1714 - 1 227 229 224

3 Mock.o6m. 1701 - 3 223 225 230

4 ArnHckmnbAO 1686 - 5 228 221 222

5 AOKOCLL43-2 1679- 7 227

6 OHOCLLU43-3 1668 - 8 226

6 C-MeTep6ypr 1696 - 4 226

8 OHOCLLS8 1684 - 6 221

KeHLWmHbI. BrovHbIn nyk

1 "PycApko" 1706 - 1 227 227 28,27
2 CK"ApkoKna6" 1679 - 2 219 227 28,26
3 AKOCLLI43-1 1620 - 4 227 223

4 Mocksa 1636 - 3 219 198

Bcepoccuiickme copeBHoBaHus "Ha npussl POCT" r.Mocksa Crp.12n3 13
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MpunoxeHwne 1

KaneHaapHbIM NnaH BCEPOCCUNCKUX U MeXAYHaApPOAHbIX COpeBHOBaHUMU No cTpenbbe n3 nyka Ha 2007 ron

Kon-Bo

Ne HaumeHoBaHue copeBHOBaHuUsA BospacTHas rpynna Cpoku npoBeaeHus aHed MecTo npoBeaeHus
1 |Bcepoccuiickne copeBHOBaHUsI MY>KYMHbI, XXEHLLMHbI 15.01.07 18.01.07 4 Pecnybnuka bypsitus, r. YnaH-Yas

Bcepoccuickme copeBHOBaHMSA
2 «Hagexapl Poccun» IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWKW 1 AeByLIKM 0 16 neT 24.01.07 29.01.07 6 r. Yuta

Bcepoccuickme copeBHOBaHMSA
3 «Hagexapl Poccin» IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWW 1 AeByLIKM Ao 16 neT 24.01.07 29.01.07 6 Apocnasckasi 061., . PbIGuHCK
4 |Posbirpbiw Kybka Poccum MY>KUYMHBI, XEHLLVHbI 01.02.07 06.02.07 6 r. Open
5 E;;EZC;ZI)VE;W COPEBHOBARVA Ha MY>KYMHbI, XXEHLLMHbI 08.02.07 11.02.07 4 r. Mockea
6 |Yemnuonat Poccun MY>KYMHBbI, XXEHLLMHbI 14.02.07 19.02.07 6 r. Open
7 |MepBeHcTBO Poccumn IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWM 1 AeByLIKM Ao 16 neT 20.02.07 25.02.07 6 r. Open
8 |Bcepoccuiickne copeBHOBaHMSA MY>XYUHbI, )XEHLLMHbI, OHUOPbI, FOHOLLIN 03.03.07 07.03.07 5 r. XaHTbl-MaHcumnck
9 [Yemnuonat Mupa Myx.xeH. KJ1, BJ1__ B 3ane_ 12.03.07 18.03.07 7/6 Typums_ Miamup
10 [lMepBeHcTBO MUpa 1OH-pbl, toH-W, KJ1, BJ1_ go 18 net_ B 3ane 12.03.07 18.03.07 716 Typumsa_ amup
11 |Bcepoccunckne copeBHOBaHMs MY>KYUHBbI, XXEHLLMHbI 18.03.07 22.03.07 5 Yysaluckas Pecnybnuka, r. Yebokcapbl
12 |Bcepoccuinckme copeBHOBaHUSA MY>KYMHBbI, XXEHLLMHbI 29.03.07 31.03.07 3 YuTtnHckas obnacTe, noc. ArMHCKoe
13 |Kybok mupa Myx.xeH. KIT, BJ1__ 1 atan 31.03.07 07.04.07 8/7 K0.Kopesi_ YnbcaH
14 |OtkpbiToe nepseHcTBo KOPO IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWKW 1 AeBYLIKM Ao 16 net 18.04.07 22.04.07 5 r. Coun
15 |Bcepoccuickme copeBHOBaHUS IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWM 1 AeBYLIKM A0 16 neT 25.04.07 30.04.07 6 r. Open
16 |Kybok mupa myx.xeH. KI, BJT__ 2 atan IT] 30.04.07 06.05.07 7/6 Wtanns_ Bapese
17 |Kybok EBponbl OH-pbl, tOH-1, KI1, BJ1_ 16-18 net_ 1 atan 15.05.07 20.05.07 6/5 Kunp_ Jlumacconb
18 |Ky6ok mupa MyxX.xeH. KIT, BJT__ 3 atan ITI 28.05.07 03.06.07 7/6 Typumsa_AHTanbs
19 |MepsexcTBO Poccun IOHMOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IoHOLWW 1 AeBYLIKM Ao 16 neT 02.06.07 07.06.07 6 Yysawickas Pecnybnuka, r. Yebokcapbl
20 [YemnuoHaT Poccum MY>KYMHBI, XEHLLMHbI 08.06.07 13.06.07 6 Yysaluckas Pecnybnuka, r. YHebokcapbl
21 Bcepoccewiickme copeBHOBaHMSA MY>KYMHBbI, XXEHLLMHbI, OHNOPbI, OHNOPKK 17-18 neT, IOHOLK, AEBYLLKU 14.06.07 18.06.07 5 r XanTbi-Mancuitck

no 16 net

22 |Bcepoccuiickne copeBHOBaHUSA MY>KYMHbI, XXEHLLMHbI 18.06.07 23.06.07 6 r. Mocksa
23 |lMepBeHcTBO EBpPOMBI 1OH-pbI, oH-K, KJ1, BJ1_ 16-18 net 25.06.07 01.07.07 716 MNoptyranua_ Anraps
24 |YemnuoHaTt Mupa Myx.xeH. KI, BJ1 05.07.07 15.07.07 11/10 |[Fepmanua_Jlennuur
25 |Kybok EBponbl tOH-pbl, toH-1, KI1, BJ1_ 16-18 net_2 aTtan 16.07.07 22.07.07 7/6 YkpauHa_ JIbBoB
26 |IeTtHsin CnapTaknaga Y4yalmxcs toH-pbl 15-17 net 18.07.07 23.07.07 6/5 r. NeHsa
27 |Ky6ok mupa Mmyx.xeH. KI, BJ1__ 4 atan I'M 31.07.07 06.08.07 716 Benukobputanus_[lysp
28 |Bcepoccuiickme copeBHOBaHMS MY>KYMHBI, XXEHLLMHbI 08.08.07 13.08.07 6 Pecnybnvka bypsitus, r. YnaH-Yas
29 |MpeponumMnuiickas Hegens MYyX.KeH. KJ1 20.08.07 29.08.07 10/9 Kutan_ MNekuH
30 [Posbirpbiw Kybka Poccuu MY>KYMHbI, XXEHLLMHbI 01.09.07 06.09.07 6 r. Yura
31 |MexayHapoaHble COpeBHOBAHUS MYyX.,eH. KJT BJ1 09.09.07 15.09.07 716 YkpanHa_ JlbBoB
32 |MexpyHapoaHble COpEBHOBAHUS OH-pbl, tOH-1, KJ1, BJ1_ 16-18 net_ 10.09.07 15.09.07 6/5 YkpauHa_ JIbBoB
33 |Bcepoccuiickne copeBHOBaHUSA MY>KYMHbI, XXEHLLMHbI 12.09.07 16.09.07 5 Yysawckas Pecnybnuka, r. Yebokcapbl
34 |MexagyHapogHble COpeBHOBAHUS MYyX.,XeH. KJT BJ1 26.09.07 30.09.07 5/4 Kunp_ JlapHaka

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUSA
35 «Hapexapl Poccan» IOHMOPbI, OHNOPKK 16-17 neT, IoHOLWKM 1 AeByLkM Ao 15 neT 05.11.07 10.11.07 6 r. Open
36 |Bcepoccuiickne copeBHOBaHMSA MY>KYMHBbI, XXEHLLMHbI, OHMOPbI, OHMOPKK A0 18 neT 21.11.07 25.11.07 5 Pecnybnvka Bypsitus, r. YnaH-Yas
37 Bcepoccewiickme copeBHOBaHMS MY>KYMHBbI, XXEHLLMHbI, OHNOPbI, OHNOPKK 16-17 NeT, IOHOLIN, AEeBYLLKU 20.12.07 231207 4 Spocnasekas oBNacTb, r. PeIBUHCK

no 15 net

Ctp. 131313




